RESOLUÇÃO .NQ 24, DE 1962

A CAlVIARA l\1UNICIPAL DE SAO PAULO resolve:

Art. 1.0
- Fica concedido ao Professor Thaies Castanho de An

drade o título de ''Cidadão Paulistano".

Art. 2. 0
- A entrega do referido título será feita em Sessão

Especial, convoc..acla pelo Senhor Presidente.

Art. 3. 0 - As despesas decorrentes ela execução ela presente
Resolução correrão por conta elas verbas próprias elo orçamento.

Art. 4.0 - Esta Resolução. entrará em vigor na data ele sua pu
blicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara lVIunicipal ele São Paulo, 17 de maio ele 1962. - O
Presidente, Antônio Hélio Xaz,icr de il1cJtdonça. - O Vice-Presi
dente, ]anuário .J[a.ntelli Neto -- O 1.0 Secretário. Fer·nando Pe-
1'eira. Barreto -- O 2.0 Secretário, Ary Silz·a - O 3.0 Secretário,
f os é 111 olhw Júnior.

Publicada na Diretoria Geral ela C~unara 1\tlunicipal de São Paulo,.
em 17 ele maio de 1962. - O Diretor Geral .. Elias Sham''l;:·· 1Ss.